UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN-CNTY          Hà Tĩnh, ngày       tháng 8 năm 2023

V/v cho ý kiến góp ý nội dung Văn

kiện dự án nâng cao năng lực giám

sát và thiết lập bản đồ phân bố bệnh

Melioidosis trên động vật ở Việt Nam

\

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Ngoại vụ, Y tế;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

 Thực hiện Văn bản số 4229/UBND-NL5 ngày 10/8/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh về việc giao tham mưu góp ý nội dung Văn kiện dự án nâng cao năng

lực giám sát và thiết lập bản đồ phân bố bệnh Melioidosis trên động vật ở Việt

Nam; trong đó, giao “Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp

với các Sở có tên trên và UBND các huyện, thành phố, thị xã nghiên cứu, góp ý

nội dung Văn kiện dự án nâng cao năng lực giám sát và thiết lập bản đồ phân

bố bệnh Melioidosis trên động vật ở Việt Nam theo yêu cầu của Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn”.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các Sở, ngành, địa

phương góp ý cho nội dung Văn kiện Dự án nâng cao năng lực giám sát và thiết

lập bản đồ phân bố bệnh Melioidosis trên động vật ở Việt Nam, do Đại học

Florida, Mỹ tài trợ (tài liệu gửi kèm theo).

Ý kiến góp ý của các Sở, ngành, địa phương liên quan bằng văn bản gửi

về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (qua Chi cục Chăn nuôi và Thú y)

trước ngày 23/8/2023 để tổng hợp, báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh gửi Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn. Sau thời gian trên, nếu không có ý kiến góp ý

xem như thống nhất với các nội dung văn bản dự thảo.

Đề nghị các Sở, ngành, địa phương quan tâm phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở phụ trách;

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thọ

		ngocdiepht.ccty@hatinh.gov.vn
	2023-08-18T14:48:22+0700

		thonq@hatinh.gov.vn
	2023-08-18T19:46:52+0700

		2023-08-18T17:12:18+0700

		2023-08-18T17:12:19+0700

		2023-08-18T17:12:20+0700